



یکشنبه-۱۸ مرداد ۱۴۰۵ - سال دوازدهم - شماره ۲۵۵۵

۶ شهرستان‌ها

ایران زمین

جابه‌جایی ۶۴ هزار و ۳۸۰ زائر اربعین از فرودگاه مشهد



گروه استان‌ها- صوبری، خراسان رضوی - مدیرکل فرودگاه‌های خراسان رضوی گفت: در بازه زمانی ۳۱ تیر تا ۱۶ مردادماه، ۴۵۲ پرواز رفت و برگشت ویژه اربعین در مسیرهای نجف و بغداد از فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد مشهد انجام شد و طی آن ۶۴ هزار و ۳۸۰ زائر جابه‌جا شدند.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، محمودامانی‌بنی‌با اشاره به آمار پروازهای ویژه اربعین در فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد مشهد به ایستنا اظهار کرد: عملیات پروازهای ویژه اربعین حسینی از ۳۱ تیرماه تا ۱۶ مردادماه انجام شد و در این مدت، در مجموع ۴۵۲ پرواز رفت و برگشت در مسیرهای نجف و بغداد انجام گرفت.

وی افزود: از مجموع پروازهای انجام‌شده، ۳۱۰ پرواز در مسیر مشهد-نجف بود که شامل ۱۵۴ پرواز ورودی با ۲۳ هزار و ۲۰۶ مسافر و ۱۵۶ پرواز خروجی با ۲۲ هزار و ۶۷۴ مسافر می‌شود.

مدیرکل فرودگاه‌های خراسان رضوی ادامه داد: در مجموع، ۴۵ هزار و ۸۸۰ زائر در پروازهای رفت و برگشت مسیر نجف از فرودگاه مشهد جابه‌جا شدند.

امانی‌بنی بیان کرد: همچنین در مسیر بغداد، ۷۰ پرواز ورودی با ۹۳۱۹ مسافر و ۷۲ پرواز خروجی با ۹۱۸۱ مسافر انجام شد که در مجموع ۱۴۲ پرواز و ۱۸ هزار و ۵۰۰ مسافر را شامل می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: در مجموع عملیات پروازهای ویژه اربعین در فرودگاه مشهد، ۲۲۴ پرواز ورودی با ۳۲ هزار و ۵۲۵ مسافر و ۲۲۸ پرواز خروجی با ۳۱ هزار و ۸۵۵ مسافر انجام شد و مجموع جابه‌جایی مسافران به ۶۴ هزار و ۳۸۰ نفر رسید.

مدیرکل فرودگاه‌های خراسان رضوی با اشاره به پایان عملیات ویژه اربعین در فرودگاه مشهد گفت: خدمت‌رسانی به زائران اهل بیت(ع) در این فرودگاه همچنان ادامه دارد و مجموعه فرودگاه‌های استان برای میزبانی از زائران دهه پایانی ماه صفر نیز آمادگی لازم را دارد.

پنج برنامه شاخص بزرگداشت روز خبرنگار در بوشهر



گروه استان‌ها- کرمنیورنیا، بوشهر- مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر از اجرای مجموعه‌ای از برنامه‌های فرهنگی، آموزشی و تجلیل‌محور به مناسبت هفته بزرگداشت روز خبرنگار خبر داد و گفت: این برنامه‌ها با هدف تکریم فعالان رسانه، ارتقای دانش حرفه‌ای خبرنگاران و تقویت تعامل میان رسانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی در سطح استان برگزار می‌شود. به گزارش اقتصادسراسرآمد از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ستان بوشهر، محمدحسین زندویان با گرمی داشت روز خبرنگار اظهار داشت: اصحاب رسانه همواره نقش مؤثری در آگاهی‌بخشی، انعکاس مطالبات عمومی، تبیین دستاوردها و تقویت سرمایه اجتماعی ایفا کرده‌اند و از این رو بزرگداشت روز خبرنگار فرصتی مغتنم برای قدردانی از تلاش‌های ارزشمند جامعه رسانه‌ای است. وی با تشریح برنامه‌های پیش‌بینی شده این اداره کل به مناسبت بزرگداشت روز خبرنگار افزود: بازدید از دفاتر رسانه‌های استان، دیدار با پیشکسوتان عرصه رسانه، برگزاری کارگاه آموزشی «هوش مصنوعی» و ویژه اصحاب رسانه شهرستان‌های دشتی و دیر و همچنین برگزاری تور رسانه به شهرستان عسلویه همراه با آئین تجلیل از اهالی رسانه و خبرنگاران از جمله برنامه‌هایی است که در این ایام برگزار خواهد شد. زندویان با تأکید بر اهمیت توانمندسازی فعالان رسانه‌ای تصریح کرد: برگزاری کارگاه‌های آموزشی با محوریت موضوعات تخصصی و در راستای ارتقای دانش حرفه‌ای خبرنگاران و آشنایی بیشتر آنان با ظرفیت‌های نوین حوزه اطلاع‌رسانی و مسائل راهبردی استان برنامه‌ریزی شده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر در پایان خاطر نشان کرد: این اداره کل تلاش دارد با توسعه تعامل و ارتباط مستمر با اصحاب رسانه، زمینه ارتقای فعالیت‌های حرفه‌ای خبرنگاران و تقویت جایگاه رسانه‌های استان را بیش از پیش فراهم سازد و از همه فعالان این حوزه که با تعهد، مسئولیت‌پذیری و نگاه حرفه‌ای در مسیر اطلاع‌رسانی گام برمی‌دارند، قدردانی می‌کند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام:

۱.۴ میلیون زائر از مرز مهران به کشور بازگشتند

هزار و ۱۴۰ نفر وارد کشور و دو هزار و ۹۰۴ نفر نیز از مرز خارج شدند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ایلام از ثبت بیش از یک میلیون و ۱۴ هزار تردد وسایل نقلیه در مسیرهای این استان از ۲۵ تیر تا ۱۵ مرداد (یکم تا ۲۲ ماه صفر) خبر داد. دشتی‌پور گفت: در این بازه زمانی ۵۰۷ هزار و ۵۷۲ دستگاه خودرو وارد و ۵۰۶ هزار و ۶۶۰ وسیله نقلیه نیز از محدوده جغرافیایی استان خارج شده است.

وی افزود: جاده ایلام - سربله با ۵۶۳ هزار و ۴۱۱ تردد پرترددترین راه استان در ایام اربعین بوده و پس از آن مسیر صالح آباد - ایلام با ۳۸۲ هزار و ۵۲۷ تردد در رتبه دوم قرار دارد.

دشتی‌پور اضافه کرد: همه تمهیدهای لازم برای بازگشت آخرین زائر به کشور پیش‌بینی شده است. ایلام گر انگاه اصلی سفرهای اربعین به شمار می‌رود و سالانه بیش از ۶۰ درصد از زائران این استان را برای رسیدن به بختیاب عالیات برمی‌گزینند.

مدیر مخابرات منطقه البرز:

زیر ساخت ارتباطی ۱۳ بیمارستان

دولتی البرز تامین شد

گروه استان‌ها- عینی، کرج - مدیر مخابرات منطقه البرز گفت: زیر ساخت ارتباطی و مخابراتی ۱۳ بیمارستان دولتی این استان در اجرای پروژه ملی سلامت، طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع از طریق بستر امن (MPLS) تامین شده و اتصال یک بیمارستان دیگر نیز در حال انجام است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، فردین پورسبزی با اشاره به همکاری مشترک مخابرات منطقه البرز و دانشگاه علوم پزشکی استان در مسیر پیوند فناوری و سلامت،به‌ایرنا افزود: اجرای طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع نیازمند ایجاد زیر ساخت ارتباطی پایدار، امن و فراگیر میان مراکز ارائه‌دهنده خدمات سلامت است و مخابرات منطقه البرز در این زمینه با دانشگاه علوم پزشکی همکاری مستمر دارد.

وی بیان کرد: این همکاری در چارچوب تفاهمنامه منعقدشده میان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و شرکت مخابرات ایران دنبال می‌شود و موضوع در نشست‌های مرتبط با حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات استان نیز مورد هماهنگی و بررسی قرار گرفته است.

نماینده مردم اهواز:

طرح خط انتقال آب به روستاهای

مبیطیحه اهواز وارد فاز اجرا شد



گروه استان‌ها- باسردویی، اهواز- نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی از آغاز عملیات اجرایی طرح خط انتقال آبرسانی به روستاهای مبیطیحه یک، ۲ و سه در بخش مرکزی اهواز خبر داد و گفت: این طرح با هدف تامین آب شرب پایدار حدود ۷۵ خانوار ساکن این روستاها اجرا خواهد شد. به گزارش اقتصادسراسرآمد، سیدمحسن موسوی‌زاده به ایرنا اظهار کرد: طرح خط انتقال آبرسانی به روستاهای مبیطیحه در بخش مرکزی اهواز یکی از مطالبات دیرینه ساکنان این منطقه است که توسط شرکت آب و فاضلاب اهواز اجرا خواهد شد.

وی افزود: این طرح آبرسانی شامل اجرای ۹ کیلومتر خط انتقال آب با استفاده از لوله ۲۰۰ میلی‌تری است که پس از تکمیل، آب شرب مورد نیاز روستاهای مبیطیحه تامین خواهد شد.

موسوی‌زاده ادامه داد: تامین لوله‌های مورد نیاز این طرح از محل اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی صنعت نفت انجام شده و عملیات اجرایی آن نیز بر عهده شرکت آب و فاضلاب اهواز است.

نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به شرایط روستاهای مبیطیحه بیان کرد: ساکنان این روستاهای سال‌های گذشته با مشکلات ناشی از نبود دسترسی پایدار به آب شرب مواجه بودند لذا تامین آب مورد نیاز از مطالبات مهم و مستمر اهالی منطقه به شمار می‌رود.

وی با تأکید بر اهمیت اجرای این طرح افزود: آغاز عملیات اجرایی خط انتقال آب روستاهای مبیطیحه، نتیجه پیگیری‌های مستمر برای رفع مشکلات زیرساختی و پاسخ به مطالبه ساکنان این منطقه است.

موسوی‌زاده ابراز امیدواری کرد با اجرای به‌موقع طرح و تکمیل خط انتقال، مشکل دسترسی روستاهای مبیطیحه یک، ۲ و سه به آب شرب پایدار برطرف شود و ساکنان این روستاها از خدمات مناسب‌تر در حوزه تامین آب بهره‌مند شوند.

به گزارش ایرنا روستاهای مبیطیحه یک، ۲ و سه در بخش مرکزی شهرستان اهواز و در محدوده پشت روستای الباجی قرار دارند.



موکب‌های بی‌شمار مردمی در طول مسیر تا کربلا و نجف از مهم‌ترین عوامل استقبال زائران از مرز مهران برای سفر به این کشور همسایه است.

مهران هر سال در روزهای اربعین حسینی میزبان جمعیت چندین میلیونی زائران است به گونه‌ای که در طول سال گذشته نزدیک به هشت میلیون نفر از این گذرگاه بین‌المللی رفت و آمد کردند. گذرگاه مرزی مهران در ۹۵ کیلومتری جنوب‌باختری شهر ایلام (مرکز استان) قرار دارد.

توسعه زیرساخت‌های جاده‌ای، فراخ‌سازی مسیرهای کوهستانی، بهبود شبکه روشنایی تونل‌ها و ایمن‌سازی راه‌های این استان مرزی از برنامه‌های پیوسته در سال‌های گذشته برای روان‌سازی سفر زائران اربعین بوده است.

روزانه در شرایط عادی نزدیک به ۲۰ هزار زائر ایرانی و عراقی از این گذرگاه مرزی رفت و آمد می‌کنند که در اوج موج سفرهای اربعینی این رقم به حدود ۳۰۰ هزار تردد می‌رسد.امنیت بالا، نزدیکی به شهرهای زیارتی و همچنین فاصله کوتاه تا بغداد، خدمات‌دهی گسترده رفاهی و استقرار

پورسبزی گفت: با توجه به اهمیت این طرح ملی، نشست‌های متعدد فنی با هماهنگی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان البرز، دانشگاه علوم پزشکی و مخابرات منطقه البرز برگزار شده تا نوع اتصال مناسب برای هر مرکز درمانی و بهداشتی بررسی و تعیین شود.

مدیر مخابرات منطقه البرز یادآور شد: مراکز خدمات جامع سلامت، خانه‌های بهداشت، پایگاه‌های سلامت، کلینیک‌های تخصصی و بیمارستان‌ها از جمله مبادی ارائه خدمت در برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع هستند که باید از زیرساخت ارتباطی مناسب برخوردار شوند.

وی گفت: در زمان حاضر ارتباط تمام بیمارستان‌های دولتی استان البرز شامل ۱۳ بیمارستان برقرار شده و اتصال یک بیمارستان دیگر نیز در مرحله اجرا قرار دارد.

پورسبزی افزود: ارتباط سرویس بیمارستان‌ها با نقطه مبدأ دانشگاه علوم پزشکی البرز از طریق بستر امن (MPLS) برقرار شده که این امر نقش مهمی در پایداری ارتباطات، امنیت تبادل اطلاعات و دسترسی مناسب مراکز درمانی به سامانه‌های حوزه سلامت دارد.

وی با اشاره به وضعیت خانه‌های بهداشت البرز نیز گفت: بر اساس بررسی‌های انجام‌شده، ۱۸۲ خانه بهداشت استان شناسایی شده که اطلاعات مربوط به آنها برای بررسی نوع اتصال و مخابرات اعلام شده است.

مدیر مخابرات منطقه البرز اضافه کرد: اطلاعات مربوط به پایگاه‌های سلامت و مراکز خدمات جامع سلامت نیز در حال هماهنگی و تکمیل است تا پس از بررسی‌های

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب:

۷ پروژه زیرساختی برق با اعتبار ۲۷ هزار

میلیارد ریال در کرمانشاه در حال اجراست



گروه استان‌ها - کرمانشاه- مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب گفت: در حال حاضر علاوه بر برنامه‌های احداث نیروگاه‌های خورشیدی در استان، برای تامین و پایداری و تاب‌آوری شبکه برق، هفت پروژه بزرگ با اعتبار ۲۷ هزار میلیارد ریال (۲.۷ همت) در استان کرمانشاه در حال اجرا است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، جعفر الفتی‌نیا در نشست خبری به مناسبت روز خبرنگار با گرمیداشت سالرو شهادت شهید محمود صامی و روز خبرنگار، به تشریح جزئیات پروژه‌های در دست اجرا پرداخت و افزود: توسعه پست ۴۰۰ کیلوولت «شهدای بازی‌دراز»، احداث پست‌های ۶۳ کیلوولت ستقر، پست شهرک صنعتی سقر، پست ۶۳ سرفیروزآباد و خطوط فوق توزیع انتقال آن همچنین نصب بانک خازنی و احداث مرکز دیسپاچینگ و نصب ترانس‌های برای برای پایداری شبکه از مهم‌ترین این طرح‌ها است.وی همچنین درباره وضعیت نیروگاه دالاهو نیز توضیح داد که به دلیل محدودیت‌های ناشی از تحریم و قطع ارتباطات خارجی، راه‌اندازی واحد حرارتی ۳۰۰ مگاواتی جدید این نیروگاه با تأخیر مواجه شد اما در تلاشیم این واحد که به پایداری شبکه غرب کشور کمک شایانی می‌کند تا پایان مردادماه وارد فاز آزمایشی شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب در بخش دیگری از سخنان خود به برنامه‌های راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی در استان اشاره کرد و گفت: زمین‌های زیادی در استان برای احداث نیروگاه خورشیدی در مناطق گرمسیری و مناطق دیگر استان شناسایی و حتی برای آنها مجوز بی‌نام صادر شده و منتظر سرمایه‌گذاری است الفتی‌نیا بیان کرد: ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی استان که تا سال گذشته ۸.۵ مگاوات بود، با بهره‌برداری از نیروگاه ۶ مگاواتی بیستون در اردیبهشت‌ماه امسال وارد فاز جدیدی شد و پیش‌بینی می‌کنیم با تکمیل پروژه‌های نیروگاهی در شرکت‌های تألیمر کرمانشاه» و «سیمان غرب»، چند پروژه سه مگاواتی بخش خصوصی دیگر که در حال راه اندازی هستند؛ این ظرفیت تا پایان سال به حدود ۲۹ مگاوات برسد.

وی در ادامه از جمله موانع راه‌اندازی و کندی اجرای پروژه‌های نیروگاه خورشیدی در استان را با وجود توجه اقتصادی بالا و بازگشت سریع سرمایه در کمتر از چهار سال، وجود معارضات محلی و مشکلات مربوط به تضمین بانکی دانست.

استاندار اصفهان:

پروژه قطار سریع‌السیر اصفهان-تهران

باید با سرعت بیشتری دنبال شود



گروه استان‌ها- مومن ی، اصفهان - استاندار اصفهان گفت: پروژه قطار سریع‌السیر اصفهان - تهران باید با تلاش بیشتری سرعت بالاتری دنبال شود.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، مهدی جمالی‌نژاد در جمع خبرنگاران با تریک روز خبرنگار به اصحاب رسانه اظهار داشت: اولویت‌های استان کم نیست و بحث آب و قطار سریع‌السیر اصفهان - تهران از جمله این اولویت‌هاست و یقیناً همه این موضوعات در برنامه قرار دارد.استاندار اصفهان افزود: برخی از این پروژه‌ها چند دهه است که در حال پیگیری است و تلاش می‌کنیم سرعت اجرای آنها را بیشتر کنیم؛ کما اینکه در این مدت نیز این کار را انجام داده‌ایم.وی درباره پروژه قطار سریع‌السیر اصفهان - تهران گفت: از مدیران ذی‌ربط انتظار داریم تلاش بیشتری داشته باشند تا این پروژه به سرانجام برسد. ما در بخش پشتیبانی و حمایت از این پروژه دریع نمی‌کنیم، اما دستگاه‌هایی که مأموریت و تکلیف مشخصی در این زمینه دارند باید با سرعت بیشتری کار را دنبال کنند.جمالی‌نژاد با اشاره به برنامه‌های مدیریت استان در روزهای اخیر گفت: روز گذشته از بیمارستان خیریه پیوند شبکه سلامت بازدید داشتیم که کار بسیار ارزشمندی است و خیرین اصفهان در حال انجام آن هستند. اصفهان در بحث اعضا با مشکلاتی روبه‌رو است و از طرفی اعتبارات نیز محدود است.وی ادامه داد: تلاش ما این بود که پروژه‌ای که سال‌ها پیش آغاز شده، متوقف نشود. به همین دلیل با سرعت در حال حمایت و هدایت خیرین به سمت این پروژه هستیم. همچنین برخی مسائل مربوط به شهرداری و دستگاه‌های ذی‌ربط وجود داشت که در جلسه روز گذشته مطرح شد و مقرر شد این مشکلات برطرف شود.استاندار اصفهان با اشاره به دیدار با پیشگامان انقلاب اسلامی گفت: در این مراسم حضور داشتیم و مسائل و مشکلات شهر و استان را به صورت مفصل بررسی کردیم.وی افزود: جلسه بسیار خوبی نیز با شرکت‌های آسیب‌پذیر در جنگ داشتیم. به صورت مستمر و هر هفته با این شرکت‌ها جلسه داریم و مدیران و مسئولان این مجموعه‌ها حضور پیدا می‌کنند و مسائل خود را مطرح می‌کنند. برای ما بسیار مهم است که این شرکت‌ها را رها نکنیم و خدای ناکرده در میانه کار احساس تنهایی نکنند.